
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 31.03.2016 година 

За даване на съгласие ”Първа МБАЛ-София” ЕАД да закупи със 
собствени средства дълготрайни материални активи-иновативна апаратура. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.20, ал.1, т.19 от Наредбата за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие на „Първа МБАЛ-София” ЕАД да закупи със 
собствени средства дълготрайни материални активи-иновативна апаратура, 
на обща стойност до 831 300 (осемстотин тридесет и една хиляди и триста) 
лева, с ДДС, както следва: 

1. За клиника по ушно-носно гърлени болести: 
- операционна маса за УНГ; 
- мултифункционална шейвърна система за УНГ; 
- ендоскоп за екстракция чужди тела; 
- набор инструменти за УНГ конвенционална хирургия; 
- модулна система за УНГ диагностика; 
- таванна операционна лампа; 
- радиочестотен нож. 
2. За клиника по ендоскопска и обща хирургия: 
- операционна маса; 
- лазерен деструктор. 
3. За клинична лаборатория: 
- автоматичен биохимичен анализатор; 
- автоматичен коагулометър; 
- автоматичен хематологичен анализатор; 
- автоматичен имунологичен анализатор. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. За отделение по очни болести: 
- система за оптична биометрия; 
- офталмологичен лазер за витреолиза; 
II. Закупуването на активите по т.I да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 31.03.2016 г., Протокол  № 11,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-МЦ29-101/2/24.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


